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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 5
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów do utrzymania czystości” – znak sprawy ZP/25/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pakiet 1, poz. 2
Nie ma na rynku ręczników o gramaturze min. 40 g/m2 . Były produkowane w Rosji. Czy można zaproponować ręczniki ZZ dwuwarstwowe o gramaturze min. 2x18 g/m2? Stanowi to łączną gramaturę min. 36 g/m2 . W przypadku odmowy proszę o podanie producenta opisanych ręczników
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gramaturę min. 36g/m2 przy zachowaniu pozostałych istotnych parametrów jakościowych i ilościowych. 

Pakiet 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie mydła o neutralnym dla skóry pH 6,5 ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pakiet 3, poz. 1 i 2
Czy można zaproponować mydło spełniające wymogi SWZ lecz w kolorze niebieskim ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 3, poz. 3 i 4
Atesty PZH są dobrowolne, nie są wymagane prawem. Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania PZH
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot zamówienia o ustalonych standardach jakościowych to przedmiot zamówienia, który nie jest przedmiotem zamówienia nietypowym lub specjalistycznym. Wybór przedmiotu zamówienia posiadający atest PZH świadczy o staranności Wykonawcy przy doborze oferty. Z racji charakteru instytucji Zamawiającego nie widzi on powodu aby odstępować od posiadania atestu PZH. 
Pakiet 3, poz. 6
Proszę o podanie gramatury kostki do WC
Odpowiedź: Standardowe kostki WC posiadają gramaturę 35-45g. 

Pakiet 3, poz. 9
Czy Zamawiający zaakceptuje zmywak szorstki profilowany o długości 13,5-14 cm , szerokości 6,5 cm i grubości 4-4,5 cm w tym fibra 0,5 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 3, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ściereczki w trzech wymienionych kolorach były sprzedawane nie w op. min. 3 szt., a w sztukach. Zamawiającemu daje to możliwość uzupełniania danego koloru w zależności od potrzeb.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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